

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.62.2014.DW****WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ**

---

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 € p.n. **Dostawa żaluzji pionowych i poziomych oraz rolet wewnętrznych i zewnętrznych wraz z montażem** (nr postępowania **DZP.381.62.2014.DW**).

---

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie ilości i rodzaju żaluzji pionowych, poziomych, rolet tekstylnych oraz rolet zewnętrznych oraz ich wymiary.

Oдноśnie żaluzji pionowych:

Materiał nr 6 100% włókno szklane czy wystarczy 5 kolorów do wyboru?

Materiał nr 7 100% włókno szklane czy gramatura może wynosić 195g/m<sup>2</sup>?

Materiał nr 8 100% włókno szklane czy gramatura może wynosić 200 g/m<sup>2</sup>?

Oдноśnie rolet tekstylnych, czy w grupie III gramatura może wynosić 320g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił ilości zamawianych artykułów, gdyż przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy zamawianych artykułów, które będą realizowane zgodnie z bieżącymi wymaganiami Zamawiającego, przez okres wskazany w SIWZ, tj. 18 miesięcy od daty zawarcia umowy lub do wyczerpania kwoty stanowiącej wartość umowy, w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej. Wartością umowy, zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu, będzie kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i która zostanie odczytana przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert. Natomiast rodzaj i wymagane minimalne parametry techniczne zamawianych artykułów Zamawiający określił w załączniku nr 2A do SIWZ.

Dotyczy żaluzji pionowych:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

- 1) W szczegółowym opis przedmiotu zamówienia / Wymagania Zamawiającego (załącznik nr 2A do SIWZ) w pkt 1 Żaluzje pionowe i rolety tekstylne - Materiał nr 6 – kolumna „kolorystyka”:

**Zamawiający zmienia zapis z: „min. 7 kolorów” na zapis „min. 5 kolorów”**

Jednocześnie **Zamawiający dopuszcza:**

- zaferowanie **materiału** oznaczonego nr **7** (100% włókno szklane) o **gramaturze 195g/m<sup>2</sup>**, spełniającego pozostałe wymagania, określone w SIWZ.
- zaferowanie **materiału** oznaczonego nr **8** (100% włókno szklane) o **gramaturze 200 g/m<sup>2</sup>**, spełniającego pozostałe wymagania, określone w SIWZ.

Dotyczy rolet tekstylnych:

**Zamawiający dopuszcza**, zaferowanie **rolet tekstylnych w grupie materiałowej III o gramaturze 320g/m<sup>2</sup>**, spełniających pozostałe wymagania, określone w SIWZ.

**Pytanie 2:**

W załączniku 2A nie zaobserwowałam specyfikacji żaluzji poziomych. Prosiłabym o podanie

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił szczegółowych wymagań dotyczących żaluzji poziomych, gdyż oczekuje zaferowania standardowych żaluzji zgodnie z katalogiem oferowanego producenta. Cena 1 m<sup>2</sup> powinna dotyczyć żaluzji poziomych o wymiarach wskazanych przez producenta, którego żaluzje oferuje Wykonawca.

**Pytanie 3:**

Chciałam zapytać czy w ppkt 1.3. d), e), f ) i 1.4. g), h), i) należy umieścić tylko kwotę zwiększenia ceny rolet czyli np. że cena wzrośnie o 15 zł, czy całkowity koszt rolety o większej w wysokości?

Odpowiedź:

W ppkt. 1.3. d) , e) , f ) i 1.4.g), h), i) należy wskazać **całkowitą cenę brutto za 1 metr kwadratowy** dla poszczególnej wysokości.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

*mgr inż. Artur Baran*

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

*mgr Ewa Słowik*